Portaria Conjunta nº. 441/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de
dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art.
9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 14 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 441/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

75111 4 Tabajara Crisostomo das Chagas 9,61

TÉCNICO DO SUS

113125 1 Ana Rubia Rodrigues Soares 9,89

113083 1 Edineia Souza Guedes 9,75

117336 1 Ernando Bonifacio Zark 9,62

94850 1 Maria Auxiliadora de Campos 9,97

96212 1 Maria do Carmo de Alencar P. Soares 9,68

96198 1 Neila Nunes Bueno Bezerra 9,71

120734 1 Flavia Elizabeth  da Silva Dias 9,98

103998 2 Maria Aparecida Ferreira Silva 9,70

ASSISTENTE DO SUS

43442 1 Adilles Monteiro de Oliveira 9,74

42882 2 Ana Antonia de Oliveira Souza 9,89

58254 1 Maria Aparecida Avila 9,78

42839 2 Carmen Maria Gomes de Carvalho 9,65

42879 1 Doracilda Carvalho Silva 9,81

112140 1 Leticya Andréia Barbosa Taques 9,89

112138 1 Patricya Angélica Barbosa Taques 9,88

42407 1 Rosa Alves da Silva 9,68

PNS DO SUS

96681 2 Carlos Fernando Gossn Garcia 9,37

94522 1 Ivens Cuiabano Scaff 9,78

113109 1 Luiz Claudio de Moura Carvalho 9,76

82493 1 Luiz Mario Cuiabano 9,91

113121 1 Margaret Dioz Silva 9,93

18989 2 Miriam da Silva Alves  9,94

123922 1 Nadia Maria Fedozzi Valarini 9,83

103291 1 Neyres Zínia Taveira de Jesus 8,92

99950 2 Raul Paniagua Riascos 10,00

63788 1 Sergio Julio Fernandes 9,87

77920 2 Adeildes Martins de Lucena Filho 9,72

106861 1 Celso Ricardo Pereira 9,58

90122 1 Núbia Maria Souza 9,82

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07
de Julho de 2004.
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

90543 1 Bernardete Aparecida Spagnolo D. Rosa APROVADO

TÉCNICO DO SUS

42250 1 Sebastião Esmael de Almeida APROVADO